AVISO DE RETORNO DE FASE

(NEGOCIAÇÃO)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 487/2020/SUPEL/RO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0028.387715/2019-76. OBJETO: Registro de preços para
futura e eventual aquisição de materiais para construção (ripas, vigas, caibros, pá de metal, pregos, tela de arame, catraca de esticar arame liso,
cabo elétrico, moto bomba, conexão tipo T entre outros), além de insumos diversos, para instalação de viveiros florestais, visando efetivar a reinserção
de apenados à sociedade, a fim de atender a demanda da SEDAM. A Pregoeira designada pela Portaria nº 131/GAB/SUPEL, publicada no DOE em
05/11/2020, torna público aos interessados, e em especial às empresas que participaram da licitação em epígrafe, que em razão da divergência de
valores para o mesmo item do grupo 03 e 04 ofertada pela empresa BC AGRO COMERCIO DE SEMENTES EIRELI, CNPJ: : 29.220.447/0001-58,
fica REAGENDADO para o dia 18 de Janeiro de 2021, às 10h00min (horário de Brasília) o retorno a fase de NEGOCIAÇÃO para negociação com a
empresa remanescente.

Porto Velho, 13 de Janeiro de 2021.

CAMILA CAROLINE ROCHA PERES
Pregoeira Substituta Equipe KAPPA/SUPEL